АДМИНИСТРАЦИЯ ШВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.03.2020

          № 56
с.Швариха

О внесении изменений в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Шварихинского сельского поселения
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Порядком ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утвержденном решением Шварихинской сельской Думы от 12.07.2017 № 72/230, руководствуясь решением Шварихинской сельской Думы от 18.03.2020 № 39/159 «О внесении изменений в Нормы и Правила по благоустройству территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Шварихинского сельского поселения Нолинского района Кировской области, утверждённого постановлением администрации Шварихинского сельского поселения от 19.07.2017 № 80 (с изменениями от 27.03.2019 № 20, от 17.05.2019 № 44, от 23.05.2019 № 48, от 29.01.2020 № 22, от 02.03.2020 № 44) (далее - Перечень) следующие изменения:
1.1. Столбец 4 раздела 4 «Муниципальный контроль за соблюдением норм и правил по благоустройству территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области» Перечня дополнить пунктом 13.4. следующего содержания:

«13.4. Решение Шварихинской сельской Думы от 18.03.2020 № 39/159 «О внесении изменений в Нормы и Правила по благоустройству территории муниципального образования Шварихинское сельское поселение Нолинского района Кировской области»».

2. Обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Шварихинского сельского поселения (http://shvariha.ucoz.com).

Глава администрации
Шварихинского сельского поселения:

             А.В.Заболотский
Направить: дело, прокуратура, сайт, информационный бюллетень, регистр МНПА